HỘI VH - TDTT DOANH NGHIỆP  MIỀN NAM
TRƯỜNG ĐH TDTT TPHCM

BONGDANAMVIET.VN

               TRUNG TÂM BÓNG ĐÁ NAM VIỆT
GIẤY XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ THAM GIẢI BÓNG ĐÁ

CÁC DOANH NGHIỆP XUẤT NHẬP KHẨU MIỀN NAM

Kính gửi:
  BAN TỔ CHỨC GIẢI
Tên CLB
:

Địa chỉ
:

Điện thoại
:
 Fax:

HLV Trưởng:

Điện thoại di động:

Email
:

- Chúng tôi đồng ý tham gia thi đấu “GIẢI BÓNG ĐÁ CÁC DOANH NGHIỆP XUẤT NHẬP KHẨU MIỀN NAM”.
- Chúng tôi xin đảm bảo thực hiện đúng tinh thần điều lệ giải và các qui định của Ban tổ chức và Xin cam kết không bỏ cuộc giữa chừng.
Tp.HCM ngày … tháng … năm 2021
CLB XÁC NHẬN

(ký tên và đóng dấu)
PAGE

                    Giải bóng đá các doanh nghiệp miền nam lần 7 năm 2021